Опубликовано в Большереченском Вестнике от 14.07.2022 № 25
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07. 2022г.                          с. Большеречье                                          № 44
О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,администрация Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Признать утратившим силу:

   1.1.Постановление администрации  Большереченского сельсовета Кыштовского района  Новосибирской области  от 19.01.2016г № 2 «Об утверждении порядка подготовки утверждении местных нормативов градостроительного проектирования  Большереченского сельсовета и внесения в них изменения.
1.2.Постановление администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 12.05.2016 № 17 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности  Большереченского сельсовета  Кыштовского района Новосибирской области   сведений о своих расходах, а также расходах  своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных)капиталах организаций) если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги(супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки и об источниках получения средств ,за счет которых совершена сделка.
1.3.Постановление администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 09.11.2015 № 49 «Об утверждении  правил присвоения, изменения и аннулирование адресов на территории Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

2.Настоящее  постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Большереченский Вестник» и разместить на официальном сайте  администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
Глава Большереченского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области               Н.Н.Христофоров